SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E EQUIDADE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-4268
E-MAIL: proafe  @contato.ufsc.br

PORTARIA N° 007/PROAFE/2024 DE 08 DE JANEIRO DE 2024.

A  PRÓ-REITORA  DA  PRÓ-REITORIA  DE  AÇÕES  AFIRMATIVAS  E
EQUIDADE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º -  DESIGNAR os  membros  abaixo  relacionados  para  integrarem  a  Comissão  de

Validação  de  Autodeclaração  Renda  dos  candidatos  classificados  nos  processos  seletivos

2024 optantes pela Política de Ações Afirmativas (PAA/UFSC), ingressantes nos Cursos de

Graduação  oferecidos  pela  UFSC no  Campus  de  Araranguá  e  também  nos  Campi  de

Blumenau, Curitibanos, Florianópolis e Joinville nos semestres 2024.1 e 2024.2.

Nome Cargo
Matrícula/

Siape Setor ou curso

Rossana Lopes Pererira de
Souza (presidente) Servidor 3126773 CSAE

Eduardo Antonio dos Reis Servidor 3376248
Departamento de Engenharia de Energia e

Sustentabilidade

Eloiza Maria Rosso Servidor 3322319 CSIAE-ARA

Gisele Agusrini Lovatel Servidor 2053163 DCS - Fisioterapia

Josiel Pereira Servidor 1043780 Setor de TI

Leandro Pessi Orige Servidor 3302146 Contratos e Serviços Terceirizados

Luana da Silva Casagrande Servidor 3362588 Contratos e Serviços Terceirizados

Vitória de Lara Miranda Servidor 3310807
Coordenadoria de Serviços Integrados de

Apoio ao Estudante - CIAE

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigência a partir desta data.

                                         ___________________________________
Profª. Leslie Sedrez Chaves

Pró-reitora de Ações Afirmativas e Equidade
Universidade Federal de Santa Catarina

mailto:proafe@contato.ufsc.br

		2024-01-08T17:05:33-0300